
Tyrimo „Lietuvos teatras 
skaičiais 2019“ rezultatų 
suvestinė



1.	Duomenys	apie	tyrime	dalyvavusias	organizacijas

Regionas Veikimo	miestas

Vilnius Vilnius

Kaunas Kaunas

Klaipėda Klaipėda

Regionai

Šiauliai

Panevėžys

Alytus

Kelmė

VISO

21

8

4

1

2

2

1

39

Organizacijų
skaičius

Spektaklių
skaičius

Pasirodymų
skaičius

Žiūrovų
skaičius

Vilnius

Kaunas

Klaipėda

Regionai

VISO 735	518

107	392

41	162

201	864

385	100

4	283

	777

	476

1	222

1	808

	527

	114

	60

	144

	209

	39

	6

	4

	8

	21

1.3.	Duomenys	apie	organizacijas	pagal	regioną	(neatsižvelgiant	į	koprodukcijas)

Organizacijų
skaičius

Spektaklių
skaičius

Pasirodymų
skaičius

Žiūrovų
skaičius

Nacionalinė	įstaiga

Valstybinė	įstaiga

Savivaldybės	įstaiga

Nepriklausoma	organizacija

VISO 735	518

360	043

62	327

176	954

136	194

4	283

2	168

	614

	929

	572

	527

	220

	85

	150

	72

	39

	27

	5

	5

	2

1.4.	Duomenys	apie	organizacijas	pagal	steigimo	statusą	(neatsižvelgiant	į	koprodukcijas)

Teisinė	forma Steigimo	statusas

Biudžetinė	įstaiga

Nacionalinė	įstaiga

Valstybinė	įstaiga

Savivaldybės	įstaiga

Viešoji	įstaiga Nepriklausoma	organizacija

Asociacija Nepriklausoma	organizacija

VISO

5

5

2

24

3

39

Organizacijų
skaičius

Spektaklių
skaičius

Pasirodymų
skaičius

Žiūrovų
skaičius

Profesionalus

Neturi	statuso

VISO 735	518

231	823

503	695

4	283

1	045

3	238

	527

	63

	464

	39

	11

	28

1.5.	Duomenys	apie	organizacijas	pagal	profesionaliojo	scenos	meno	įstaigos	statusą	(neatsižvelgiant	į
koprodukcijas)

1.2.	Dalyvavusių	organizacijų	skaičius	pagal	teisinę	formą	ir	steigimo	statusą

1.1.	Dalyvavusių	organizacijų	skaičius	pagal	veikimo	miestą

1Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“



Administratorius,	-ė

Atstovas,	-ė	viešiesiems	ryšiams

Direktoriaus	pavaduotojas,	-a

Direktorius,	-ė

Literatūrinės	dalies	vedėjas,	-a

Meno	vadovas,	-ė

Projekto	vadovas,	-ė

Skyriaus	vadovas,	-ė

Vadovas,	-ė

Vadybininkas,	-ė

Valdybos	narys,	-	ė

VISO 39

1

4

4

2

3

1

1

16

1

2

4

2Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“

Repertuarinis	teatras

Trupė

Prodiusavimo	organizacija

Scenos	menų	centras

Kita

VISO 39

3

2

4

9

21

Cirko	organizacija

Kamerinis	teatras

Laisvai	samdomų	kūrėjų	kintanti	grupė

VISO 3

1

1

1

Organizacijų
skaičius

Spektaklių
skaičius

Pasirodymų
skaičius

Žiūrovų
skaičius

Didelės	lėšos	(virš	1	mln.	eur)

Vidutinės	lėšos	(200	tūkst.	-	1	mln.	eur)

Mažos	lėšos	(50	-	200	tūkst.	eur)

Labai	mažos	lėšos	(iki	50	tūkst.	eur)

VISO 735	518

28	718

61	733

183	854

461	213

4	283

	330

	634

1	588

1	731

	527

	38

	73

	191

	225

	39

	11

	10

	11

	7

1.7.	Duomenys	apie	dalyvavusias	organizacijas	pagal	lėšų	dydį	(neatsižvelgiant	į	koprodukcijas)

1.8.	Dalyvavusių	organizacijų	skaičius	pagal	organizacijos	tipą

1.9.	Informaciją	teikusių	organizacijų	atstovų	skaičius	pagal	pareigų	grupę

1.8.1.	Dalyvavusių	organizacijų	skaičius	pagal	organizacijos	tipą	„Kita“

Organizacijų
skaičius

Spektaklių
skaičius

Pasirodymų
skaičius

Žiūrovų
skaičius

Turi	sceną

Naudojasi	pagal	ilgalaikę	nuomos	arba	panaudos	sutartį

Neturi	scenos

VISO 735	518

55	564

290	551

389	403

4	283

	555

1	410

2	318

	527

	71

	118

	338

	39

	14

	10

	15

1.6.	Duomenys	apie	organizacijas	pagal	galimybes	naudotis	scena	(neatsižvelgiant	į	koprodukcijas)



Užsiima

Neužsiima 32

7

2.8.	Leidyba	(bukletai,	knygos,	audioįrašai	ir	t.t.)

Užsiima

Neužsiima 35

4

2.9.	Kita

Gastrolės

Infotekos	veikla

Muzikos	kūrimas	ir	leidyba

Tarptautinės	gastrolės

VISO 4

1

1

1

1

2.9.1.	Veiklos	„Kita“	variantai

3Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“

Užsiima

Neužsiima 32

7

2.7.	Meninės	rezidencijos	scenos	menininkams

Neužsiima

Užsiima 2

37

2.6.	Erdvių	nuoma	scenos	menininkų	biurams

Užsiima

Neužsiima 20

19

2.3.	Diskusijos	ir	kiti	auditorijos	plėtros	renginiai

Užsiima

Neužsiima 6

33

2.4.	Edukacinės	programos

Užsiima

Neužsiima 26

13

2.5.	Erdvių	nuoma	renginiams	ir	repeticijoms

2.	Duomenys	apie	tyrime	dalyvavusių	organizacijų	veiklą

Užsiima 39

2.1.	Spektaklių	kūrimas	ir	rodymas

Užsiima

Neužsiima 23

16

2.2.	Festivalių	organizavimas



Drama

Drama

Lėlės	ir
objektai

Lėlių	ir
objektų
teatras

Šokis

Baletas
Šiuolaikinis

šokis
Judesio	/

fizinis	teatras

Muzika

Opera Operetė Miuziklas
Kitas

muzikinis

Cirkas

Cirkas

Kiti

Perfor-
mansas

Audio
(radijo)
teatras

Kita
(komedija)

Kita	(teatras
vaikams) Kita

VISO

Alytaus	lėlių	teatras	„Aitvaras“

Alytaus	miesto	teatras

Apeirono	teatras

Artūro	Areimos	teatras

Baltijos	cirkas

„Be	kompanijos“

Juozo	Miltinio	dramos	teatras

Kauno	miesto	kamerinis	teatras

Kauno	valstybinis	lėlių	teatras

Kauno	valstybinis	muzikinis	teatras

Kauno	šokio	teatras	„Aura“

Kelmės	mažasis	teatras

Kitokio	meno	sąjunga

Klaipėdos	jaunimo	teatras

Klaipėdos	lėlių	teatras

Komedijos	teatras

Lietuvos	nacionalinis	dramos	teatras

Lietuvos	rusų	dramos	teatras

„Mamystė“

Meno	ir	mokslo	laboratorija

Menų	agentūra	„Artscape“

„Menų	spaustuvė“

Nacionalinis	Kauno	dramos	teatras

„Okarukas“

„Operomanija“

Oskaro	Koršunovo	teatras

Panevėžio	teatras	„Menas“

Solo	teatras

Stalo	teatras

Šeiko	šokio	teatras

„Šokančio	ruonio	kompanija“

Teatras	„cezario	grupė“

Teatras	„Meno	fortas“

„Teatro	istorijos“

„Teatronas“

Valstybinis	Šiaulių	dramos	teatras

Vėjų	teatras

Vyčio	Jankausko	šokio	teatras

VISO 268

31

4

8

2

1

10

6

19

37

3

2

36

32

13

1

16

26

6

2

13

57

1

8

14

26

8

7

1

1

3

2

33

1

4

17

1

1

1

7

1

2

2

5

2

2

1

9

1

2

5

1

7

7

8

1

7

4

1

3

65

4

1

1

1

7

2

2

7

3

2

3

4

4

2

2

3

6

7

1

3

21

2

5

1

1

1

2

3

6

28

4

20

4

1

1

12

1

1

2

1

1

3

1

2

527

1

6

32

5

1

9

5

4

19

17

12

17

19

8

3

40

6

3

5

6

37

32

29

18

16

2

7

13

27

26

26

28

1

3

7

7

22

8

3.1.	Organizacijos	deklaruotų	rodomų	spektaklių	skaičius	pagal	teatro	rūšį	(neatsižvelgiant	į	koprodukcijas)

Drama
Lėlių	ir
objektų
teatras

Baletas
Šiuolaikinis

šokis
Judesio	/

fizinis	teatras Opera Operetė Miuziklas
Kitas

muzikinis Cirkas
Perfor-
mansas

Audio
(radijo)
teatras

Kita
(komedija)

Kita	(teatras
vaikams) Kita VISO

Unikalūs	spektakliai

Pasikartojančios	koprodukcijos

VISO 527

9

518

65

65

21

2

19

28

28

1

1

12

12

4

4

5

5

9

9

7

7

8

8

7

7

33

1

32

2

2

57

57

268

6

262

3.2.	Deklaruotų	spektaklių	skaičius	išskiriant	unikalius	ir	pasikartojančius	spektaklius	(koprodukcijas)

Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 4

3.	Duomenys	apie	organizacijų	rodomus	spektaklius



Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 5

Animacinis	spektaklis

Atminimo	renginys

Barokinio	teatro	triukšmų	mašinų	performansas

Barokinio	teatro	triukšmų	mašinų	performanso	galerinė	versija

Biografinis	pokalbis

diskusijų	spektaklis

dokumentinio	teatro	spektaklis

Dokumentinio	teatro	spektaklis	/	Taikomojo	teatro	spektaklis

Dokumentinis	spektaklis

drama	ir	judesio/fizinis	teatras

Edukacinis	spektaklis

Erdvinė	opera	tamsoje

Garso	instaliacija-performansas

Garso	patirtis	Vilniaus	gete

Garso	vaidinimas

Interaktyvus	socialinis	vyksmas

Interaktyvus	šou	-	komedija

Interaktyvus	šou-komedija

Interkaktyvus	šou-komedija

Istorinis

Judesio	ir	objektų	spektaklis

Judesio	ir	objektų	teatras

Jungtinė	miniatiūrų	programa

Kalėdinis	projektas	šeimai

klounada

Komiksų	opera

Komiška	opera	vaikams

Kūrybos	vakaras

Monospektaklis	(storytelling)

monospektaklis-koncertas

Muzikinė	pasaka

Muzikinis	spektaklis

Muzikinis	spektaklis	vaikams

Muzikos	poezijos	improvizacijos

Opera	vaikams

Operėlė-parodija	vaikam	ir	tėveliam

pasaka

Rankų	šešėlių	teatras	ir	drama

Septynių	dalių	vokalinė-instrumentinė	kompozicija

Šešėlių,	objektų	ir	elektroninės	muzikos	spektaklis

Šiuolaikinio	šokio-dramos

Šokio	spektaklis

Spektaklis	ir	kūrybinės	dirbtuvės

Spektaklis	kūdikiams

Spektaklis-ekskursija

Spektaklis-koncertas

Šviesos	ir	muzikos	reginys

Šviesos,	šešėlių	teatras 2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 Teatralizuotas	koncertas

Teatralizuotas	pasakojimas

Teatralizuoti	skaitymai

Teatras	vaikams	(interaktyvus	patyrimas)

Teatras	vaikams	(interaktyvus	spektaklis)

Teatras	vaikams	(teatralizuotas	koncertas)

Teatrinis	ritualas

vaikams	ir	jaunimui

Vizualinis	teatras

Vizualinis,	šešėlių

Žaidimas-ritualas

VISO 65

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

3.3.	Spektaklių	rūšies	„Kita“	variantai



Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 6

Drama
Lėlės	ir
objektai Šokis Muzika Cirkas Kiti VISO

Premjera

Metus

Dvejus	metus

Iki	penkerių	metų

Iki	dešimties	metų

Dešimt	metų+

VISO 518

48

89

78

61

111

131

125

5

18

24

12

29

37

4

2

2

29

4

8

4

2

3

8

41

1

3

4

4

13

16

57

12

13

5

7

11

9

262

26

47

41

36

53

59

4.1.	Spektaklių	skaičius	pagal	rodymo	trukmę

4.	Duomenys	apie	spektaklius

Drama
Lėlės	ir
objektai Šokis Muzika Cirkas Kiti VISO

Suaugusieji

Jauni	žmonės

Vaikai

Šeima

Mišrus

Kita	auditorija

VISO 518

4

123

35

125

21

210

125

1

22

9

42

8

43

4

3

1

29

22

3

1

1

2

41

3

2

8

1

27

57

1

15

39

1

1

262

3

75

3

35

10

136

4.2.	Spektaklių	skaičius	pagal	auditoriją	(apibendrintas	skirstymas)

Suaugusieji

Suaugusieji

Suaugusieji,	Jaunimas	(iki	29	m.)

Suaugusieji,	Jaunimas	(iki	29	m.),	Kita

Jauni	žmonės

Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai,	Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai

Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai

Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai,	Jaunimas	(iki	29	m.)

Jaunimas	(iki	29	m.)

Vaikai

Kūdikiai	(0-3	m.	vaikai)

Kūdikiai	(0-3	m.	vaikai),	Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai

Kūdikiai	(0-3	m.	vaikai),	Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai

Kūdikiai	(0-3	m.	vaikai),	Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos
(5-8)	klasių	vaikai

Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai

Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai

Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai

1

103

99

9

5

3

4

18

66

5

1

1

7

9

4.2.1.	Spektaklių	skaičius	pagal	auditoriją	(smulkesnis,	originalus	skirstymas)



Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 7

Vaikai

Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai

Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai

Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai

Kita

Šeima

Suaugusieji,	Kūdikiai	(0-3	m.	vaikai),	Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai

Suaugusieji,	Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai

Suaugusieji,	Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos	(5-8)	klasių
vaikai,	Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai,	Jaunimas	(iki	29	m.)

Suaugusieji,	Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos	(5-8)	klasių
vaikai,	Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai,	Jaunimas	(iki	29	m.),	Kita

Suaugusieji,	Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos	(5-8)	klasių
vaikai,	Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai,	Kita

Suaugusieji,	Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos	(5-8)	klasių
vaikai,	Jaunimas	(iki	29	m.)

Suaugusieji,	Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos	(5-8)	klasių
vaikai,	Kita

Suaugusieji,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai,	Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai

Suaugusieji,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai,	Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai,
Jaunimas	(iki	29	m.)

Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai,	Gimnazijos
(9-12)	klasių	vaikai,	Jaunimas	(iki	29	m.)

Ikimokyklinio	amžiaus	(4-6	m.)	vaikai,	Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai,	Kita

Pradinių	(1-4)	klasių	vaikai,	Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai,	Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai,	Jaunimas	(iki	29
m.)

Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai,	Kita

Kita

Mišrus

Suaugusieji,	Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai,	Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai,	Jaunimas	(iki	29	m.)

Suaugusieji,	Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai,	Jaunimas	(iki	29	m.)

Suaugusieji,	Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai

Suaugusieji,	Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai,	Jaunimas	(iki	29	m.)

Suaugusieji,	Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai,	Jaunimas	(iki	29	m.),	Kita

Suaugusieji,	Jaunimas	(iki	29	m.)

Suaugusieji,	Kita

Progimnazijos	(5-8)	klasių	vaikai,	Gimnazijos	(9-12)	klasių	vaikai,	Jaunimas	(iki	29	m.)

Kita

Kita
auditorija Kita

VISO

3

2

6

7

9

1

1

2

1

5

2

1

1

1

8

1

1

1

18

4

1

1

2

73

4

1

19

4

518



Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 8

Drama
Lėlės	ir
objektai Šokis Muzika Cirkas Kiti VISO

Pjesė	arba	scenarijus

Teatrui	nepritaikyta	literatūra

Muzikos	kūrinys

Kitas	kūrinys

Keli	kūriniai

Nesiremta	ankstesniu	kūriniu

VISO 518

115

17

2

27

150

207

125

46

2

2

4

33

38

4

4

29

4

20

2

3

41

33

3

2

3

57

7

4

38

8

262

21

11

75

155

4.3.	Spektaklių	skaičius	pagal	šaltinius,	kuriais	remtasi	juos	kuriant

Drama
Lėlės	ir
objektai Šokis Muzika Cirkas Kiti VISO

Lietuva

Rusija

Prancūzija

Vokietija

Jungtinė	Karalystė

JAV

Kitos	šalys

Kelios	šalys

Nėra

Nesiremta

VISO 518

115

1

7

97

24

25

30

43

44

132

125

46

1

14

3

4

3

12

6

36

4

4

29

4

11

5

1

1

2

2

3

41

33

5

1

1

1

57

7

4

8

4

3

4

4

23

262

21

1

2

59

12

16

22

24

36

69

4.3.1.	Spektaklių	skaičius	pagal	šaltinių	autorių	kilmės	šalį

-

4-7	m.

5-10	m.

Vaikai	iki	16	m.

Nuo	16	m.

N-12

N-14

N-16

N-18

Šeimos

Šeimai	ir	vaikams	nuo	1	metų

Šeimai	ir	vaikams	nuo	2	metų

Šeimai	ir	vaikams	nuo	4	metų

Šeimai	ir	vaikams	nuo	6	metų

Šeimai	ir	vaikams	nuo	7	metų

Šeimai	ir	vaikams	nuo	10	metų

Senjorai

Moterys

VISO 58

1

12

1

1

2

4

1

1

3

7

1

16

1

1

1

1

1

3

4.2.2.	Spektaklių	skaičius	pagal	patikslintą	auditorijos	įvardijimą	„Kita“



Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 9

Drama
Lėlės	ir
objektai Šokis Muzika Cirkas Kiti VISO

Režisierius

Du	režisieriai

Režisierius	ir	kitas	kūrėjas

Choreografas

Du	choreografai

Choreografas	ir	kitas	kūrėjas

Kitas	kūrėjas

Du	kiti	kūrėjai

Menininkų	grupė

VISO 518

37

4

22

19

2

14

70

8

342

125

18

1

7

4

1

3

9

2

80

4

3

1

29

3

2

18

6

41

8

15

1

10

2

5

57

6

1

8

19

1

22

262

2

4

22

5

229

4.4.	Spektaklių	skaičius	pagal	spektaklių	pagrindinių	kūrėjų	pareigas

Drama
Lėlės	ir
objektai Šokis Muzika Cirkas Kiti VISO

SS

Tarptautiniai	apdovanojimai

Nacionaliniai	apdovanojimai

Savivaldybės	apdovanojimai

Kiti	apdovanojimai

Viso	apdovanojimų 293

47

118

92

36

518

30

10

12

8

0

125

0

0

0

0

0

4

25

2

13

5

5

29

8

2

3

2

1

41

20

5

10

4

1

57

210

28

80

73

29

262

4.5.	Spektaklių	(SS)	ir	su	jais	susijusių	apdovanojimų	skaičius

Drama
Lėlės	ir
objektai Šokis Muzika Cirkas Kiti VISO

XIX	amžius	ir	anksčiau

XX	amžius

XXI	amžius

Keli	laikotarpiai

Nesiremta	ankstesniu	kūriniu

VISO 518

115

9

138

164

92

125

46

2

41

24

12

4

4

29

4

1

11

13

41

33

3

5

57

7

4

20

10

16

262

21

3

76

116

46

4.3.2.	Spektaklių	skaičius	pagal	šaltinio	sukūrimo	laikotarpį

5.	Duomenys	apie	premjeras

Drama
Lėlės	ir
objektai Šokis Muzika Cirkas Kiti VISO

.

Suaugusieji

Jauni	žmonės

Vaikai

Šeima

Mišrus

Kita	auditorija

VISO

1

35

6

25

5

59

9

3

12

4

9

1

1

5

1

2

1

15

2

6

1

1

21

6

31

131372816959

5.1.	Naujų	spektaklių	skaičius	pagal	auditoriją



Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 10

Drama
Lėlės	ir
objektai Šokis Muzika Cirkas Kiti VISO

.

Pjesė	arba	scenarijus
Lietuva

Užsienis

Teatrui	nepritaikyta	literatūra
Lietuva

Užsienis

Muzikos	kūrinys Užsienis

Keli	kūriniai Užsienis

Nesiremta	ankstesniu	kūriniu Nesiremta

VISO

33

15

4

4

1

1

127

10

24

10

5

5

1

1

5

2

13

2

651

33

4019211224

131372816959

5.2.	Naujų	spektaklių	skaičius	pagal	šaltinio	rūšį	ir	autoriaus	kilmės	šalį

Drama
Lėlės	ir
objektai Šokis Muzika Cirkas Kiti VISO

.

XIX	amžius	ir	anksčiau
Lietuva

Užsienis

XX	amžius
Lietuva

Užsienis

XXI	amžius
Lietuva

Užsienis

Keli	laikotarpiai Užsienis

Nesiremta	ankstesniu	kūriniu Nesiremta

VISO

20

1

332210

1

29

9

4

4

2

1

1

1

121

3

16

15

2

5

12

2

11

8

11

4019211224

131372816959

5.3.	Naujų	spektaklių	skaičius	pagal	šaltinio	sukūrimo	laikotarpį	ir	autoriaus	kilmės	šalį

Drama
Lėlės	ir
objektai Šokis Muzika Cirkas Kiti VISO

.

Režisierius

Du	režisieriai

Režisierius	ir	kitas	kūrėjas

Choreografas

Du	choreografai

Choreografas	ir	kitas	kūrėjas

Kitas	kūrėjas

Du	kiti	kūrėjai

Menininkų	grupė

VISO

12

1

6

7

1

8

19

4

73

6

2

2

2

4

2

19

1

1

1

3

4

4

5

1

5

1

2

1

3

1

2

2

8

1

48

131372816959

5.4.	Naujų	spektaklių	skaičius	pagal	pagrindinių	kūrėjų	pareigas

Drama

SS RS

Lėlės	ir
objektai

SS RS

Šokis

SS RS

Muzika

SS RS

Cirkas

SS RS

Kiti

SS RS

VISO

SS RS

.

Vilnius

Kaunas

Klaipėda

Regionai

Skirtingi

VISO

5

2

17

37

17

2

10

30

0

1

5

0

1

1

5

2

1

5

7

4

1

7

6

2

2

8

3

1

4

3

0

1

1

1

0

0

4

2

8

1

6

6

9

15

1

7

12

39

53

2

25

16

35

53

6159 69 1716 138 12 1437 112131

5.5.	Naujų	spektaklių	ir	recenzijų	skaičius	(atitinkamai	SS	ir	RS)	pagal	regioną



SS PS

Akmenės	r.

Akmenė

Naujoji	Akmenė

Venta

Alytaus	m. Alytus

Alytaus	r.

Daugai

Krokialaukis

Makniūnai

Simnas

Anykščių	r.
Anykščiai

Debeikiai

Birštono Birštonas

Biržų	r. Biržai

Druskininkų Druskininkai

Ignalinos	r. Ignalina

Jonavos	r. Jonava

Joniškio	r.
Joniškis

Žagarė

Jurbarko	r.

Jurbarkas

Vadžgirys

Veliuona

Kaišiadorių	r.

Kaišiadorys

Kalviai

Rumšiškės

Kauno	m. Kaunas

Kauno	r.

Antalkiai

Balbieriškis

Raudondvaris

Kazlų	Rūdos Kazlų	Rūda

Kelmės	r.

Kelmė

Kražiai

Lembo	kaimas

Lygšilis

Užventis

Klaipėdos	m. Klaipėda

Klaipėdos	r.

Gargždai

Mosėdis

Salantai

Kretingos	r. Kretinga

Kupiškio	r.
Kupiškis

Skapiškis

Kėdainių	r. Kėdainiai

Lazdijų	r.
Lazdijai

Veisiejai

Marijampolės
Griškabūdis

Marijampolė

Mažeikių	r. Mažeikiai

Molėtų	r.
Alanta

Molėtai

Neringos Nida

2

2

2

2

2

2

14666

2

1

1

1

2

1

1

1

1

27

1

21

55

1413

1814

55

1212

2

6

2

4

2

1

6

2

1

6

4

1

6

2

1

6

1155209

2

1

1

1

1

1

63

3

1

1

2

21

3

1

1

2

9

335114

1

1

4

1

1

3

43

1

9

1

9

1917

1

11

1

10

24

2

21

1

1312

3

1

3

1

425

6.	Duomenys	apie	pasirodymus

Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 11

6.1.	Spektaklių	ir	pasirodymų	(atitinkamai	SS	ir	PS)	skaičius	Lietuvos	vietovėse	pagal	savivaldybes



SS PS

Pagėgių	r. Pagėgiai

Pakruojo	r.
Linkuva

Pakruojis

Palangos	m. Palanga

Panevėžio	m. Panevėžys

Panevėžio	r.
Piniava

Saločiai

Pasvalio	r.

Joniškėlis

Pajiešmeniai

Pasvalys

Telšiai

Plungės	r. Plungė

Prienų	r. Prienai

Radviliškio	r.

Baisogala

Radviliškis

Šeduva

Raseinių	r.

Raseiniai

Šiluva

Viduklė

Rietavo Rietavas

Rokiškio	r.

Ilzenbergas

Juodupė

Rokiškis

Vaičiūnai

Skuodo	r. Skuodas

Šakių	r.
Kudirkos	Naumiestis

Šakiai

Šalčininkų	r.
Šalčininkai

Turgeliai

Šiaulių	m.
Rėkyva

Šiauliai

Šiaulių	r.

Kuršėnai

Naisiai

Skaistgirys

Šilalės	r.
Laukuva

Šilalė

Šilutės	r.

Norkaičiai

Šilutė

Švėkšna

Žemaičių	Naumiestis

Širvintų	r. Širvintos

Švenčionių	r. Švenčionys

Tauragės	r.
Skaudvilė

Tauragė

Telšių	r.

Kuliai

Telšiai

Varniai

Trakų	r.

Lentvaris

Onuškis

Rūdiškės

Trakai

Ukmergės	r. Ukmergė

Utenos	r. Utena

22

3

1

3

1

2520

32886

1

1

1

1

1

7

1

1

1

7

1

1

108

66

1

8

4

1

8

4

2

1

5

2

1

4

33

1

18

1

3

1

16

1

3

43

16

1

12

1

1

2

1

2

219

2

77

2

1

1

1

1

1

1

9

1

6

1

1

1

2

1

1

1

2

1

87

22

17

1

13

1

3

12

1

3

10

1

2

1

1

1

1

1

1

1

77

2424

Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 12



Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 13

SS PS

Varėnos	r.

Margionys

Matuizos

Varėna

Vilkaviškio	r.

Alvitas

Kybartai

Vilkaviškis

Vilniaus	m.

Grigiškės

Naujoji	Vilnia

Vilnius

Vilniaus	r.

Dieveniškės

Juodšiliai

Mickūnai

Nemėžis

Pagiriai

Rudamina

Visagino Visaginas

Zarasų	r.
Dusetos

Zarasai

VISO

24

1

1

21

1

1

5

1

1

4

1

1

1203

6

1

246

1

1

3

3

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

44

4

1

4

1

3971512

6.2.	Spektaklių	ir	pasirodymų	skaičius	užsienio	valstybėse

SS PS

Europos	sąjungos
valstybės

Belgija

Čekija

Danija

Estija

Grenlandija	(Danija)

Ispanija

Italija

Latvija

Lenkija

Liuksemburgas

Malta

Prancūzija

Rumunija

Slovakija

Suomija

Vokietija

Kitos	Europos	valstybės

Baltarusija

Jungtinė	Karalystė

Norvegija

Rusija

Sakartvelas

Serbija

Ukraina

Azijos	valstybės

Izraelis

Japonija

Kinija

Kuveitas

Pietų	Korėja

VISO

8

3

1

2

30

5

2

13

62

3

4

1

8

1

4

10

4

2

1

2

7

1

1

7

3

2

3

1

5

1

1

4

4

1

6

10

19

2

5

3

1

4

8

2

2

5

4

1

29

2

5

1

1

4

1

4

24556



Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 14

Nacionalinės
įstaigos

SS PS

Valstybinės
įstaigos

SS PS

Savivaldybės
įstaigos

SS PS

Nepriklauso-
mos

organizacijos

SS PS

Skirtingos
organizacijos

SS PS

VISO

SS PS

Lietuva
Namų	miestas

Gastrolės

Užsienis Gastrolės

VISO

64

443

24

66

106

803

45

145

165

411

46

80

807

1106

127

198

14

52

3

8

1156

2815

245

497

385 138 65 18838 24556

54569 922148 58282 2101211 668 4216518

6.3.	Spektaklių	ir	pasirodymų	skaičius	namuose	ir	gastrolėse	pagal	organizacijų	steigimo	statusą



7.	Apibendrinti	organizacijų	veiklos	rodikliai	pagal	duomenis	apie	spektaklius

Nacionalinės
įstaigos

OS SS

Valstybinės
įstaigos

OS SS

Savivaldybės
įstaigos

OS SS

Nepriklau-
somos

organizacijos

OS SS

Skirtingos

OS SS

VISO

OS SS

Vilnius

Kaunas

Klaipėda

Regionai

Skirtingi

VISO 69

39

30

2

1

1

148

58

53

37

5

2

2

1

82

46

36

5

3

2

211

1

8

59

8

135

26

1

1

4

3

18

8

4

2

2

6

3

2

1

518

5

112

59

138

204

38

4

6

4

8

20

7.1.	Organizacijų	ir	spektaklių	skaičius	(atitinkamai	OS	ir	SS)	skirtingo	steigimo	organizacijose	pagal	regioną

Vilnius Kaunas Klaipėda Regionai Skirtingi VISO

Premjera

Metus

Dvejus	metus

Iki	penkerių	metų

Iki	dešimties	metų

Dešimt	metų+

VISO 518

48

89

78

61

111

131

5

3

2

112

13

20

17

12

25

25

59

1

10

12

10

10

16

138

20

25

17

15

26

35

204

14

34

32

24

47

53

7.2.1.	Spektaklių	skaičius	regionuose	pagal	rodymo	trukmę

Nacionalinės
įstaigos

Valstybinės
įstaigos

Savivaldybės
įstaigos

Nepriklau-
somos

organizacijos
Skirtingos VISO

Premjera

Metus

Dvejus	metus

Iki	penkerių	metų

Iki	dešimties	metų

Dešimt	metų+

VISO 518

48

89

78

61

111

131

8

2

3

3

211

8

32

31

29

50

61

82

4

7

20

10

18

23

148

29

34

17

12

27

29

69

5

16

10

10

13

15

7.2.2.	Spektaklių	skaičius	skirtingo	steigimo	organizacijose	pagal	rodymo	trukmę

Vilnius Kaunas Klaipėda Regionai Skirtingi VISO

Suaugusieji

Jauni	žmonės

Vaikai

Mišrus

Šeima

Nė	viena	iš	jų

VISO 518

4

35

123

125

21

210

5

2

2

1

112

14

38

8

52

59

13

5

15

1

25

138

1

10

35

41

4

47

204

3

12

67

29

8

85

7.3.1.	Spektaklių	skaičius	regionuose	pagal	auditoriją

Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 15



Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 16

Nacionalinės
įstaigos

Valstybinės
įstaigos

Savivaldybės
įstaigos

Nepriklau-
somos

organizacijos
Skirtingos VISO

Suaugusieji

Jauni	žmonės

Vaikai

Šeima

Mišrus

Nė	viena	iš	jų

VISO 518

4

123

35

125

21

210

8

4

3

1

211

54

28

43

5

81

82

1

15

20

6

40

148

28

5

50

9

56

69

3

22

2

9

1

32

7.3.2.	Spektaklių	skaičius	skirtingo	steigimo	organizacijose	pagal	auditoriją

Nacionalinės
įstaigos

Valstybinės
įstaigos

Savivaldybės
įstaigos

Nepriklau-
somos

organizacijos
Skirtingos

VIDUTI-
NIŠKAI

Vilnius

Kaunas

Klaipėda

Regionai

Skirtingi

VIDUTINIŠKAI 9.74

7.85

6.40

7.62

10.68

11.59

9.50

7.32

9.50

13.88

10.13

10.00

4.00

7.62

10.64

11.56

7.19

5.14

9.81

9.91

7.74

10.61

12.30

11.23

11.63

10.71

7.4.	Vidutinė	spektaklių	kaina	skirtingo	steigimo	organizacijose	pagal	regioną

Nacionalinės
įstaigos

Valstybinės
įstaigos

Savivaldybės
įstaigos

Nepriklau-
somos

organizacijos
Skirtingos VISO

Vilnius

Kaunas

Klaipėda

Regionai

Skirtingi

VISO 723	204

4	995

105	975

40	962

195	917

375	355

12	114

4	795

1	126

6	193

347	729

	200

7	844

40	962

16	360

282	363

59	196

38	370

20	826

175	537

59	761

82	919

32	857

128	628

74	686

53	942

7.5.	Žiūrovų	skaičius	regionuose	skirtingo	steigimo	organizacijose	pagal	regioną

Nacionalinės
įstaigos

SS RS

Valstybinės
įstaigos

SS RS

Savivaldybės
įstaigos

SS RS

Nepriklau-
somos

organizacijos

SS RS

Skirtingos

SS RS

VISO

SS RS

Vilnius

Kaunas

Klaipėda

Regionai

Skirtingi

VISO 222

88

134

69

39

30

236

25

116

95

148

58

53

37

42

1

41

82

46

36

389

1

0

54

19

315

211

1

8

59

8

135

36

4

1

31

8

4

2

2

925

5

26

54

265

575

518

5

112

59

138

204

7.6.	Spektaklių	ir	recenzijų	skaičius	(atitinkamai	SS	ir	RS)	skirtingo	steigimo	organizacijose	pagal	regioną



Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 17

Vilnius Kaunas Klaipėda Regionai Skirtingi VISO

Tarptautiniai	apdovanojimai

Nacionaliniai	apdovanojimai

Savivaldybės	apdovanojimai

Kiti	apdovanojimai

VISO	apdovanojimų 293

47

118

92

36

3

0

2

1

0

44

25

13

5

1

15

4

9

2

0

94

8

68

16

2

137

10

26

68

33

7.7.1.	Apdovanojimų	skaičius	regionuose

Nacionalinės
įstaigos

Valstybinės
įstaigos

Savivaldybės
įstaigos

Nepriklau-
somos

organizacijos
Skirtingos VISO

Tarptautiniai	apdovanojimai

Nacionaliniai	apdovanojimai

Savivaldybės	apdovanojimai

Kiti	apdovanojimai

VISO	apdovanojimų 293

47

118

92

36

9

0

3

4

2

107

16

31

29

31

25

11

12

1

1

95

20

47

26

2

57

0

25

32

0

7.7.2.	Apdovanojimų	skaičius	skirtingo	steigimo	organizacijose

Vilnius Kaunas Klaipėda Regionai Skirtingi VISO

Režisierius

Du	režisieriai

Režisierius	ir	kitas	kūrėjas

Choreografas

Du	choreografai

Choreografas	ir	kitas	menininkas

Kitas	kūrėjas

Du	kiti	kūrėjai

Menininkų	grupė

VISO 518

37

4

22

19

2

14

70

8

342

5

1

1

3

112

8

1

2

101

59

13

9

3

12

2

20

138

3

2

8

8

2

9

42

2

62

204

21

2

5

1

2

15

2

156

7.8.1.	Spektaklių	skaičius	regionuose	pagal	pagrindinių	kūrėjų	pareigas

Nacionalinės
įstaigos

Valstybinės
įstaigos

Savivaldybės
įstaigos

Nepriklau-
somos

organizacijos
Skirtingos VISO

Režisierius

Du	režisieriai

Režisierius	ir	kitas	kūrėjas

Choreografas

Du	choreografai

Choreografas	ir	kitas	menininkas

Kitas	kūrėjas

Du	kiti	kūrėjai

Menininkų	grupė

VISO 518

37

4

22

19

2

14

70

8

342

8

3

5

211

33

2

18

11

1

7

27

2

110

82

1

5

7

4

65

148

3

2

3

1

39

3

97

69

1

3

65

7.8.2.	Spektaklių	skaičius	skirtingo	steigimo	organizacijose	pagal	pagrindinių	kūrėjų	pareigas



Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 18

Vilnius

SS PS

Kaunas

SS PS

Klaipėda

SS PS

Regionai

SS PS

Skirtingi

SS PS

VISO

SS PS

Didelės	lėšos

Vidutinės	lėšos

Mažos	lėšos

Labai	mažos	lėšos

Skirtingos	organizacijos

VISO 1762

13

216

374

252

907

204

2

25

49

32

96

1169

14

18

149

559

429

138

2

3

5

62

66

475

32

443

59

7

52

770

71

50

288

361

112

8

7

39

58

40

40

5

5

4216

67

337

573

1542

1697

518

9

43

61

185

220

7.9.1.	Spektaklių	ir	pasirodymų	skaičius	(atitinkamai	SS	ir	PS)	regionuose	pagal	organizacijos	disponuojamų	lėšų	dydį*

Nacionalinės
įstaigos

SS PS

Valstybinės
įstaigos

SS PS

Savivaldybės
įstaigos

SS PS

Nepriklau-
somos

organizacijos

SS PS

Skirtingos

SS PS

VISO

SS PS

Didelės	lėšos

Vidutinės	lėšos

Mažos	lėšos

Labai	mažos	lėšos

Skirtingos	organizacijos

VISO 545

545

69

69

922

315

607

148

26

122

582

50

532

82

7

75

2101

1

337

523

695

545

211

1

43

54

84

29

66

66

8

8

4216

67

337

573

1542

1697

518

9

43

61

185

220

7.9.2.	Spektaklių	ir	pasirodymų	skaičius	(atitinkamai	SS	ir	PS)	skirtingo	steigimo	organizacijose	pagal	organizacijos
disponuojamų	lėšų	dydį*

*	-	grupės	skirstomos	pagal	visų	organizacijos	lėšų	sumą	(eurais):

Didelės	lėšos	-	virš	1	000	000
Vidutinės	lėšos	-	nuo	200	000	iki	1	000	000	imtinai
Mažos	lėšos	-	nuo	50	000	iki	200	000	imtinai
Labai	mažos	lėšos	-	iki	50	000	imtinai



8.	Duomenys	apie	spektaklių	kūrėjus

Bendrai

KS SS

Moterys

KS SS

Vyrai

KS SS

Nevertinama

KS SS

Režisieriai

Choreografai

Dirigentai

Kompozitoriai

Dailininkai

Kiti	kūrėjai

Kūrėjų	grupės

VISO 518

37

21

41

30

26

37

421

286

33

12

20

18

5

24

180

201

7

31

7

29

144

99

5

13

5

14

63

331

14

10

23

26

10

281

154

7

7

13

5

10

117

37

37

33

33

Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 19

Bendrai

KS SS

Moterys

KS SS

Vyrai

KS SS

Nevertinama

KS SS

Drama

Lėlės	ir	objektai

Šokis

Muzika

Cirkas

Kiti

VISO 518

125

4

29

41

57

262

286

93

2

28

50

39

127

201

46

1

6

28

40

80

99

30

1

4

22

19

42

331

67

3

25

16

19

201

154

46

1

22

20

14

83

37

18

3

8

6

2

33

17

2

8

6

2

Bendrai

KS SS

Moterys

KS SS

Vyrai

KS SS

Nevertinama

KS SS

Jaunieji	menininkai

Vidurinės	kartos	menininkai

Brandieji	menininkai

Nėra	duomenų

Nevertinama

VISO 518

37

10

227

138

148

286

33

10

94

68

81

201

4

64

62

76

99

3

23

31

42

331

7

174

87

79

154

7

71

37

39

37

37

33

33

Bendrai

KS SS

Lietuva

KS SS

Užsienis

KS SS

Nevertinama

KS SS

Režisieriai

Choreografai

Dirigentai

Kompozitoriai

Dailininkai

Kiti	kūrėjai

Kūrėjų	grupės

VISO 518

37

21

41

30

26

37

421

286

33

12

20

18

5

24

180

427

14

35

26

24

30

371

195

9

16

14

4

14

142

76

7

6

4

2

9

52

58

3

4

4

1

10

38

37

37

33

33

8.1.1.	Kūrėjų	ir	spektaklių	skaičius	(KS	ir	SS)	pagal	kūrėjų	lytį	ir	pareigas

8.1.2.	Kūrėjų	ir	spektaklių	skaičius	(KS	ir	SS)	pagal	kūrėjų	lytį	ir	spektaklių	rūšį

8.1.3.	Kūrėjų	ir	spektaklių	skaičius	(KS	ir	SS)	pagal	kūrėjų	lytį	ir	amžių*

8.2.1.	Kūrėjų	ir	spektaklių	skaičius	(KS	ir	SS)	pagal	kūrėjų	kilmę	ir	pareigas

*	-	grupės	skirstomos	pagal	kūrėjo	amžių:

Jaunieji	menininkai	-	iki	35	metų	imtinai
Vidurinės	kartos	menininkai	-	nuo	36	iki	49	metų
Brandieji	menininkai	-	nuo	50	metų



Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 20

Bendrai

KS SS

Jaunieji
menininkai

KS SS

Vidurinės	kartos
menininkai

KS SS

Brandieji
menininkai

KS SS

Nėra	duomenų

KS SS

Nevertinama

KS SS

Režisieriai

Choreografai

Dirigentai

Kompozitoriai

Dailininkai

Kiti	kūrėjai

Kūrėjų	grupės

VISO 518

37

21

41

30

26

37

421

286

33

12

20

18

5

24

180

148

8

10

5

2

11

121

81

4

5

5

1

10

57

138

7

14

11

11

15

99

68

5

7

8

1

10

39

227

6

17

14

13

11

194

94

3

8

5

3

4

74

10

10

10

10

37

37

33

33

Bendrai

KS SS

Lietuva

KS SS

Užsienis

KS SS

Nevertinama

KS SS

Drama

Lėlės	ir	objektai

Šokis

Muzika

Cirkas

Kiti

VISO 518

125

4

29

41

57

262

286

93

2

28

50

39

127

427

91

4

24

28

49

231

195

64

2

20

28

28

101

76

20

8

12

5

31

58

12

6

14

5

24

37

18

3

8

6

2

33

17

2

8

6

2

Bendrai

KS SS

Jaunieji
menininkai

KS SS

Vidurinės	kartos
menininkai

KS SS

Brandieji
menininkai

KS SS

Nėra	duomenų

KS SS

Nevertinama

KS SS

Drama

Lėlės	ir	objektai

Šokis

Muzika

Cirkas

Kiti

VISO 518

125

4

29

41

57

262

286

93

2

28

50

39

127

148

34

1

6

14

8

85

81

24

1

4

17

7

43

138

28

15

15

21

59

68

25

7

17

10

27

227

50

3

17

8

29

120

94

27

1

13

8

16

47

10

2

8

10

2

8

37

18

3

8

6

2

33

17

2

8

6

2

Bendrai

KS SS

Lietuva

KS SS

Užsienis

KS SS

Nevertinama

KS SS

Jaunieji	menininkai

Vidurinės	kartos	menininkai

Brandieji	menininkai

Nėra	duomenų

Nevertinama

VISO 518

37

10

227

138

148

286

33

10

94

68

81

427

5

200

122

128

195

4

73

53

65

76

5

34

19

21

58

6

21

15

16

37

37

33

33

8.2.2.	Kūrėjų	ir	spektaklių	skaičius	(KS	ir	SS)	pagal	kūrėjų	kilmę	ir	spektaklių	rūšį

8.2.3.	Kūrėjų	ir	spektaklių	skaičius	(KS	ir	SS)	pagal	kūrėjų	kilmę	ir	amžių

8.3.1.	Kūrėjų	ir	spektaklių	skaičius	(KS	ir	SS)	pagal	kūrėjų	amžių	ir	pareigas

8.3.2.	Kūrėjų	ir	spektaklių	skaičius	(KS	ir	SS)	pagal	kūrėjų	amžių	ir	spektaklių	rūšį



Bendrai

KS SS

Režisieriai

KS SS

Choreografai

KS SS

Dirigentai

KS SS

Kompozitoriai

KS SS

Dailininkai

KS SS

Kiti	kūrėjai

KS SS

Lietuva

Australija

Austrija

Baltarusija

Belgija

Bulgarija

Danija

Estija

Ispanija

Italija

Izraelis

JAV

Latvija

Lenkija

Norvegija

Nyderlandai

Prancūzija

Rusija

Sakartvelas

Serbija

Suomija

Ukraina

Vokietija

VISO 481

3

3

1

2

3

6

5

1

1

11

14

5

8

2

1

2

1

3

1

3

1

1

427

253

3

4

1

2

3

5

5

1

1

9

4

5

3

1

1

2

1

1

2

2

1

1

195

421

2

3

1

1

2

6

1

1

11

14

2

3

1

3

1

1

371

180

2

3

1

1

2

5

1

1

9

4

2

3

1

1

1

1

142

37

1

4

2

1

1

1

30

24

1

4

2

1

1

1

14

26

2

24

5

1

4

30

1

1

1

1

26

18

1

1

1

1

14

41

1

1

2

2

35

20

1

1

1

1

16

21

1

5

1

14

12

1

1

1

9

Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 21

8.4.	Individualių	kūrėjų	ir	spektaklių	skaičius	(KS	ir	SS)	pagal	kūrėjų	pareigas	ir	kilmės	šalį

KS SS

Dailininkas,	režisierius,	aktorius

Dramaturgas

Dramaturgė

Kostiumų	ir	šviesų	dailininkas

Menininkas

Meno	vadovas

Muzikinės	dalies	vadovas

Muzikos	vadovas

Performanso	menininkas

Režisierius	ir	menininkų	trupė

Režisierius	ir	teatro	trupė

Režisierius	ir	trupė

Režisierius-aktorius

Scenarijaus	autorė

Scenografas	ir	kostiumų	dailininkas

Šokėjas

Šviesų	dailininkas

VISO 21

2

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

12

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8.4.1.	Kūrėjų	ir	spektaklių	skaičius	(atitinkamai	KS	ir	SS)	pagal	kūrėjų	funkcijos	įvardijimą	„Kita“



9.	Duomenys	apie	organizacijų	veiklos	finansavimo	šaltinius

Vilnius Kaunas Klaipėda Regionai VISO

Visos	valstybės	lėšos

Visos	fondų	lėšos

Visos	uždirbtos	lėšos

Parama

Kitos	lėšos

VISOS	lėšos 34	719	984.44

	446	928.08

	98	355.36

9	362	986.11

7	363	536.89

17	448	178.00

7	344	517.56

	1	411.67

	24	122.47

	768	801.17

3	070	004.25

3	480	178.00

1	021	154.21

	5	104.21

	18	489.00

	400	129.00

	10	000.00

	587	432.00

14	362	593.92

	414	709.56

	18	635.65

2	346	264.71

4	161	381.00

7	421	603.00

11	991	718.75

	25	702.64

	37	108.24

5	847	791.23

	122	151.64

5	958	965.00

9.1.1.	Bendra	lėšų	suma	(eurais)	regionuose	bei	spektaklių	ir	pasirodymų	skaičius	(neatsižvelgiant	į	koprodukcijas)

Nacionalinės
įstaigos

Valstybinės
įstaigos

Savivaldybės
įstaigos

Nepriklausomos
organizacijos VISO

Visos	valstybės	lėšos

Visos	fondų	lėšos

Visos	uždirbtos	lėšos

Parama

Kitos	lėšos

VISOS	lėšos 34	719	984.44

	446	928.08

	98	355.36

9	362	986.11

7	363	536.89

17	448	178.00

6	906	718.70

	25	837.21

	50	477.53

5	007	178.96

	107	682.00

1	715	543.00

2	631	485.00

	9	000.00

	19	892.00

	421	718.00

2	180	875.00

18	087	751.56

	405	984.67

	18	393.47

2	223	602.17

7	231	385.25

8	208	386.00

7	094	029.18

	6	106.20

	9	592.36

1	710	486.98

	24	469.64

5	343	374.00

9.1.2.	Bendra	lėšų	suma	(eurais)	skirtingo	statuso	organizacijose	bei	spektaklių	ir	pasirodymų	skaičius	(neatsižvelgiant	į
koprodukcijas)

Vilnius Kaunas Klaipėda Regionai VISO

Kultūros	ministerija

Lietuvos	kultūros	taryba

Kiti	biudžeto	asignavimai

Savivaldybės

Visos	valstybės	lėšos 17	448	178.00

2	545	794.00

4	608	387.00

1	207	695.00

9	086	302.00

3	480	178.00

1	164	424.00

	52	060.00

2	263	694.00

	587	432.00

	243	700.00

	284	900.00

	58	832.00

7	421	603.00

	845	970.00

1	582	000.00

	235	500.00

4	758	133.00

5	958	965.00

	291	700.00

3	026	387.00

	635	235.00

2	005	643.00

9.2.1.	Valstybės	lėšos	(eurais)	regionuose	pagal	suteikusią	instituciją

Nacionalinės
įstaigos

Valstybinės
įstaigos

Savivaldybės
įstaigos

Nepriklausomos
organizacijos VISO

Kultūros	ministerija

Lietuvos	kultūros	taryba

Kiti	biudžeto	asignavimai

Savivaldybės

Visos	valstybės	lėšos 17	448	178.00

2	545	794.00

4	608	387.00

1	207	695.00

9	086	302.00

1	715	543.00

	549	720.00

	6	000.00

1	002	735.00

	157	088.00

2	180	875.00

1	983	331.00

	196	360.00

	1	184.00

8	208	386.00

	12	743.00

8	195	643.00

5	343	374.00

4	602	387.00

	8	600.00

	732	387.00

9.2.2.	Valstybės	lėšos	(eurais)	skirtingo	steigimo	organizacijose	pagal	suteikusią	instituciją

Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 22

Vilnius Kaunas Klaipėda Regionai VISO

Spektaklių	skaičius

Pasirodymų	skaičius 4283

527

777

114

476

60

1222

144

1808

209

Nacionalinės
įstaigos

Valstybinės
įstaigos

Savivaldybės
įstaigos

Nepriklausomos
organizacijos VISO

Spektaklių	skaičius

Pasirodymų	skaičius 4283

527

2168

220

614

85

929

150

572

72



Tyrimas	„Lietuvos	teatras	skaičiais	2019“ 23

Nacionalinės
įstaigos

Valstybinės
įstaigos

Savivaldybės
įstaigos

Nepriklausomos
organizacijos VISO

Fondai	Lietuvoje

Fondai	užsienyje

Iš	jų	-	ne	ES	struktūriniai	fondai

Iš	jų	-	ES	struktūriniai	fondai

Visos	fondų	lėšos 7	363	536.89

7	236	354.89

	111	282.00

7	347	636.89

	15	900.00

	107	682.00

	91	782.00

	91	782.00

	15	900.00

7	231	385.25

7	231	385.25

7	231	385.25

	24	469.64

	4	969.64

	19	500.00

	24	469.64

9.3.2.	Fondų	lėšos	(eurais)	skirtingo	steigimo	organizacijose

Vilnius Kaunas Klaipėda Regionai VISO

Tiesioginė	veikla

Iš	jų	-	veikla	užsienyje

Netiesioginė	veikla

Visos	uždirbtos	lėšos 9	362	986.11

	349	386.36

	621	929.22

9	013	599.75

	768	801.17

	81	058.03

	687	743.14

	400	129.00

	6	317.00

	34	204.00

	393	812.00

2	346	264.71

	125	951.33

	109	000.00

2	220	313.38

5	847	791.23

	136	060.00

	478	725.22

5	711	731.23

9.4.1.	Uždirbtos	lėšos	(eurais)	regionuose

Nacionalinės
įstaigos

Valstybinės
įstaigos

Savivaldybės
įstaigos

Nepriklausomos
organizacijos VISO

Tiesioginė	veikla

Iš	jų	-	veikla	užsienyje

Netiesioginė	veikla

Visos	uždirbtos	lėšos 9	362	986.11

	349	386.36

	621	929.22

9	013	599.75

5	007	178.96

	32	476.00

	325	420.62

4	974	702.96

	421	718.00

	7	706.00

	12	000.00

	414	012.00

2	223	602.17

	190	536.03

	7	000.00

2	033	066.14

1	710	486.98

	118	668.33

	277	508.60

1	591	818.65

9.4.2.	Uždirbtos	lėšos	(eurais)	skirtingo	steigimo	organizacijose

Vilnius Kaunas Klaipėda Regionai VISO

Fondai	Lietuvoje

Fondai	užsienyje

Iš	jų	-	ne	ES	struktūriniai	fondai

Iš	jų	-	ES	struktūriniai	fondai

Visos	fondų	lėšos 7	363	536.89

7	236	354.89

	111	282.00

7	347	636.89

	15	900.00

3	070	004.25

3	070	004.25

3	070	004.25

	10	000.00

	6	000.00

	6	000.00

	4	000.00

4	161	381.00

4	161	381.00

4	161	381.00

	122	151.64

	4	969.64

	105	282.00

	110	251.64

	11	900.00

9.3.1.	Fondų	lėšos	(eurais)	regionuose


	00
	01
	02
	03
	04 - A3
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

